
1/2

e-mail: kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl • www.slaskie.kas.gov.pl 
Izba Administracji Skarbowej w Katowicach, ul. Damrota 25, 40-022 Katowice

IZBA ADMINISTRACJI SKARBOWEJ
W KATOWICACH

UNP: 2401-22-113625 Katowice, 16 maja 2022 roku

Sprawa: Świadczenie usług z zakresu medycyny 
pracy dla pracowników 
i funkcjonariuszy Izby Administracji 
Skarbowej w Katowicach i jednostek 
podległych 

Nr sprawy: 2401-ILZ.260.9.2022.84 
ZKP-2/2022

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY DLA CZĘŚCI 1, 2, 6, 8 

Izba Administracji Skarbowej w Katowicach zwana dalej „Zamawiającym” informuje, że 
w postępowaniu na świadczenie usług z zakresu medycyny pracy dla pracowników i funkcjonariuszy 

Izby Administracji Skarbowej w Katowicach i jednostek podległych dokonała wyboru 
najkorzystniejszej oferty dla części 1, 2, 6 i 8.

Zamawiający dokonał oceny zgodnie z kryteriami określonymi w pkt 24 SWZ
Cena oferty 100%

Szczegółowa punktacja przedstawia się następująco:

CZĘŚĆ 1 Wykonawca

Centrum Opieki 
Medycznej MED 

WORK
oferta 8

Cena 119 424,00
Waga 1,00
Ilość punktów 100,00

placówka medyczna 
zlokalizowana w 
miejscowości Bielsko-Biała 

CZĘŚĆ 6 Wykonawca

Przychodnia Lekarzy 
Specjalistów 

ZDROWIE Sp. z o.o.
oferta 7

Cena 85 470,00
Waga 1,00
Ilość punktów 100,00

placówka medyczna 
zlokalizowana w 
miejscowości Zabrze

mailto:kancelaria.ias.katowice@mf.gov.pl
https://www.slaskie.kas.gov.pl/


2/2

Wybór oferty dla:

1) części 1 – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Bielsko-Biała – Centrum 
Opieki Medycznej MED Work Sp. z o.o., ul. Filarowa 50, 43-300 Bielsko-Biała, 
Wykonawca zaoferował wykonanie przedmiotu zamówienia na kwotę 119 424,00 zł i 
otrzymał 100 pkt,

2) części 2 – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Bytom – SAR Spółka Jawna, 
ul. Chorzowska 14, 41-910 Bytom - Wykonawca zaoferował realizację zamówienia na 
kwotę 28 112,00 zł i otrzymał 100 pkt,

3) części 6 – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Zabrze – Przychodnia 
Lekarzy Specjalistów ZDROWIE Sp. z o.o., ul. Słodczyka 7, 41-800 Zabrze – Wykonawca 
zaoferował realizację zamówienia na kwotę 85 470,00 zł i otrzymał 100 pkt,

4) dla części 8 – placówka medyczna zlokalizowana w miejscowości Żory – Niepubliczny 
Zakład Opieki Zdrowotnej VERMED Weronika Sklanny-Woźniak, Os. Księcia Władysława 
27, 44-240 Żory – Wykonawca zaoferował realizację zamówienia na kwotę 96 471,00 zł 
i otrzymał 100 pkt

Ww. Wykonawcy oferty złożyli zgodnie z ustawą Pzp oraz wymaganiami określonymi przez 
zamawiającego w SWZ. 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w niniejszym postępowaniu oraz nie podlegają 
wykluczeniu z postępowania.

Podstawa prawna: art. 253 ust. 1 pkt 1 i ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych w zakresie poinformowania Wykonawców o wyborze oferty najkorzystniejszej,

Wiceprzewodniczący
Zakładowej Komisji Przetargowej

przy IAS w Katowicach
Honorata Kluczyńska

/dokument podpisany podpisem elektronicznym/

Korespondencję otrzymują:
1) strona internetowa IAS Katowice 
2) miniPortal
3) Aa

Aprobata 
Naczelnik Wydziału
dr inż. Roman Kowalówka
/aprobata w SZD/

Informacja o przetwarzaniu danych osobowych
Ogólną klauzulę informacyjną dot. przetwarzania danych osobowych znajdą Państwo na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Izby Administracji Skarbowej w Katowicach w zakładce Organizacja – Ochrona Danych Osobowych oraz w 
siedzibach organu na tablicach informacyjnych.

CZĘŚĆ 8 Wykonawca NZOZ VERMED 
oferta 1

Cena 96 471,00
Waga 1,00
Ilość punktów 100,00

placówka medyczna 
zlokalizowana w 
miejscowości Żory

https://www.slaskie.kas.gov.pl/

